
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 265/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 8.662,07 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 139.511.061,69 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        117.668.368,54 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     21.842.693,15 zł 
 

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 8.662,07 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 168.288.813,78 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        114.859.241,78 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     53.429.572,00 zł 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 
 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 8.662,07 zł zgodnie z: 
 
- decyzją Wojewody Pomorskiego nr 16.6/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.  
  pismo nr FB-I.3111.16.6.2023.MR zwiększono plan dotacji celowej na 2023r. z  
  przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu  
  realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych o kwotę 4.350,00 zł (rozdział 85502-2010)   
  (39.000,00zł – 34.650,00zł) 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 pismem nr PS-XI.3111.23.29.2023.BM z dnia 28 grudnia 2023r. z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zmniejszono plan finansowy na kwotę 1.460,14 zł z Funduszu Pomocy 
(rozdział 85295-2100) , w tym: 
- zasiłek stały 1.377,11 zł 
- zasiłek okresowy 83,03 zł 

 pismem nr PS-XI.3111.23.37.2023.BM z dnia 29 grudnia 2023r. z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zmniejszono plan finansowy na kwotę 9.487,00 zł z Funduszu Pomocy 
w zakresie finansowania posiłku i zasiłku celowego na posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole 
oraz posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w przedszkolu (rozdział 85295-2100) 

 pismem nr PS-XI.3111.23.38.2023.BM z dnia 29 grudnia 2023r. z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zmniejszono plan finansowy na kwotę 2.064,93 zł z Funduszu Pomocy, w 
tym: 
- jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł o kwotę 1.530,20 zł (rozdział 85295-2100) 
- świadczenia rodzinne i koszty obsługi o kwotę 534,73 zł (rozdział 85595-2100) 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne 


		2024-01-05T18:45:57+0100




